
РЕШЕНИЕ 

 

тридцать  пятого  заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия - Алания седьмого 

созыва 

 

 

  «20»  июня 2025 г.  № 271                                                   с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в Решение  

Собрания представителей муниципального  

образования Пригородный район  

Республики Северная Осетия-Алания от 30 мая 2012 г. 

№ 32 «Об утверждении структуры  и штатной 

численности муниципального образования 

Пригородный район» 

 

  

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Пригородного муниципального района 

Республики Северная Осетия – Алания, в целях совершенствования 

организационной структуры АМС Пригородного муниципального района, 

Собрание представителей Пригородного муниципального района Республики 

Северная Осетия – Алания  решает: 

1.Ввести в штатную структуру администрации местного самоуправления 

Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания с 

01 августа 2025 года должности: 

-контролер технического состояния автомашин-1  штатная единица; 

-техник-1  штатная единица; 

-врач-0,5  штатная единица;  

-водитель легкового автомобиля-9 штатных единиц; 

-сторож-3 штатные единицы; 

-начальник хозяйственной части-1  штатная единица; 

-уборщица-5,5 штатных единиц. 

2.Заместителю главы администрации местного самоуправления 

Пригородного муниципального района-начальнику финансового управления 

(Габараев) внести изменения в штатное расписание администрации местного 



 2 

самоуправления Пригородного муниципального района РСО-Алания в 

соответствии с настоящим  Решением.  

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу 

администрации местного самоуправления Пригородного муниципального 

района (Есиев Р.А.). 

 

 

 

 

 

 

  Глава Пригородного  

муниципального района                  А.С. Гаглоев 


